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Wyznań Re ligijnych i Oświecenia P~blicznego z dnia 
15 września 1924 r. (Dz. U. R. P. NS! 92, po~~ 864), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Termjnprzeprowadzania egzammow pań­
stwO\,vych na na uczycieli szkół srednich, o którym 
mowa w ustępie piątym § 34 rozporządzenia Mini~ 
sha Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego 
z dnia 9 października 1924 r. (Dz. U. R. P. NQ 91 , 
poz. 859), pizesuwa ' się z końca czerwca 1928 r: na 
Koniec czerwca 1932 f. W związku z tern komisje 
egzaminacyjne, wymienione w ustępie szóstym § 34 
powołanego rozporządzenia - z dnia 9 października 
1924 r., będą przeprowadzały odnośne egzaminy aż 
do końca czerwca 1932 r. 

Równocześnie podany pod lit. ' b) w tymże 
ustęp ie piątym § 34 wyżej wymienionego rozporzą­
dzenia z dnia 9 pażdziernika 1924 r. ostateczny 
termin zdawania egzaminu uzupełniającego .dla absol­
wentów Panstwowych Kursów Wychowania Fizycznego 
przesuwa się ż końca czerwca ,1927 r. na koniec 
grudnia 1928 r. 

, § 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia. 

Minister Wyznań Religijnych ,i Oświecenia Publicznego: 
Dr . . Dobrucki 

S88. 

Rozporządzenie Ministrów: Skarbu, Prze­
mysłu i Handlu oraz Rolnictwa 

z dnia 9 grudnia 1927 r. 

'w sprawie nadania nowego brzmienia pozycji 226 
, taryfy celnej. 

Na podstawie art. 7 ustęp a) ustawy z dnia 
31 lipca 1924 r. w przedmiocie uregulowania stosun­
ków celnych (Dz. U. R. P. NQ 80, poz. 777) zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Zamieszczona w rozporządzeniu z dn·ia 
28 lipca 1925 r. w sprawie ceł wywozowych (Dz. U. 
R. P. NQ 76, poz. 536) pozycja 226 taryfy celnej 
,otrzymuje następujące brzmienie: 

Pozycja taryfy 
celnej 

226 

Nazwa towaru 

Kości surowe mielone i niemie-
lone. . • . . . . ' ... 

Cło 9d 
100 kg. 

7 z ł. 

§ 2. Od kości załadowanych na obszarze cel­
nym Rzeczypospolitej Polskiej na wagon do wywozu 
zagranicę n ajpóźniej w przeddzień wejści a w źycie 
nin iejszego rozporządzenia, clo wywozowe bt:dzie 
pobierane w dotychczasowej wysokości w cią gu 
dni 20 po dniu wejścia w życie niniejszego rozpo­
rządzenia . 

§ 3. Rozporządzen i~ niniejsze wthodzi W ży­
cie piątego dnia po ogłoszeniu. 

Minister Skarbu: a. Czecbowicz 

Min ister Przemysłu i Handlu: E. Kwiatkowski 

l'V\ini~te l" Rolnictwa: K. Niezabytowski 

989. 

Rozporządzenie Ministrów: Skarbu, Prze­
mysłu i Handlu oraz Rolnich'Ja 

z dnia 9 grudnia 1927 r. 

W sprawie ustanowienia cła wywQzoweg.o od 
bural .. ów culuowych. 

Na podstawie art. 7 ustęp a) ustawy z dnia 
31 lipca 1924 r. w przedmiocie uregulowania stosun- . 
ków celnych (Dz. U. R. P. NQ 80, poz. 777) zarządza 
się co następuje : 

§ 1. Ustanawia się clo wywozowe od buraków 
cukrowych. Wobec tego pozycja 220 taryfy celnej 
(Dz. U. R. P. z 1925 r. NQ 76, poz. 536) otrzymuje 
następujące br~mienie: 

Poźycja taryfy 
, cdnej 

220 

Nazwa towaru 

Bural\! cukrowe . . . • 

Cło od 
leo kg. 
2 zł. 

§ 2. Od buraków cukrowych, z aładowanych ' 
na obszarze celnym Rzeczypośpolitej Polskiej na 
wagon · do wywozu zagrenicę najpóźniej w przed­
dzier1 wejścia w życie niniejszego rozporządzenia cło 
wywozowe nie będzie pobierane w ciągu dni 20 'po 
dniu wejścia w życie niniejszego rozporządzenia. 

§ 3. , Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
pi~tego dnia po ogłoszeniu . , ' 

Minister Skarbu: a. Czccbowicz 

Minister Przemysłu i Handlu: E. l\wiatkowsld . 
Minister Rolnictwa: K. , Niezabytowski 

"990. 

Rozpórządzenie - Ministra Skarbu 

z dnia 13 grudnia 1927 r. 

' w sprawie zmiany organizacji urzędów skarb o- , 
wych podatków i opłat skarbowych, ' urzędów 
katastralnych, I<as skarbowych oraz komisyj 
szacunkowych do podatku dochodowego i prze­
mysłowego w ok rttgu a dministracyjnym izby 

skarbowej w Grudziądzu. 

Na zasadzie art. 4 i 15 ustawy z dnia 31 lipca 
1919 r. o tymczasowej organizacji władz i urzędów 
skarbowych (Dz. P. P: P. NQ 65, poz. 391), rozporzą- ­
dzenia Rady Ministrów ,z dnia 21 grudnia 1921 r. 
w sprawie p rzekazania Ministrowi Skarbu administra­
cji skarbowej na obsza rze b. dzielnicy pruskiej (Dz. (J. 
R. P. z 1922 r. N2 4, poz. 19), § 3rożporządzen ia 
Rady lv1,inistrów z dnia 9 września 1925 r. w sp ra wie 
zmi a ny kompete ncji Ministra Robót Publicznych 
i Ministra Skarbu odnośnie do spraw katastralnych 
w woj e wództwie poznańskiem i pomorskiem (Dz. li. 
R, P. N2 98, poz. 691) oraz art. 33 ustawy o pań­
stwowym podatku dochodowym, ogłqszonej r'czpo­
rządzeniem Ministrci Skarbu z dnia 30 kwietnia 1925 r. " 

r 


